
v Litomyšli v únoru 2018
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

2. 2. Pá 19.30 Ples SZaTŠ – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 313 611
20.00 Upside Down!cz + Baby Secondhand – koncert + afterpárty s dj Saurusem, vstupné 130 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Dance Zone – dance music, dj Ass • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

3. 2. So 10.00–18.00 Hlas dokořán – prožitková dílna vědomé práce s hlasem s Monikou Obermajerovou, cena kurzu 1100 Kč • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
14.00 Od masopustu do Velikonoc – vernisáž výstavy, součástí mj. i vystoupení houslistky Jany Severové • regionální muzeum tel. 461 615 287
21.00 Oldies párty 60.–90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Classixxx – club & dance music, dj Leemac • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

5. 2. Po 17.00 Ledovcový přechod Silvretty – přednáška Svatopĺuka Bulvy • Městská knihovna tel. 461 612 068
6. 2. Út 8.30 a 17.00 Valentýnská přáníčka – výtvarná dílna • Rodinné centrum tel. 607 605 720

18.00 Island – cestopisné vyprávění a promítání Kamily Lukasové • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00–22.30 Kurz tance a společenské výchovy – 5. lekce, 1. prodloužená s reprodukovanou hudbou • Smetanův dům tel. 461 613 239

7. 2. St 16.00–20.00 Kurz pletení z papírových ruliček – cena 100 Kč, přihlášky do 5. 2. na kmoskova@ddm.litomysl.cz nebo 734 505 805 • Dům dětí a mládeže
20.00 Free Wednesday – dance music, dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

8. 2. Čt 19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 6. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
9. 2. Pá 17.00 Vladimír Vích: Litomyšl, moje město – vernisáž výstavy • Dům U Rytířů tel. 461 614 765

19.30 Ples SPgŠ – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 705
20.00 Horkýže Slíže – koncert, vstupné 300 Kč předprodej / 350 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Back To The Future – retro music, dj Jan Packan • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

10. 2. So 19.00 Šibřinky – na téma Asijské země, hraje Já & bend, předtančení sestry sokolky • Restaurace Slunce tel. 461 653 420
20.00 Swing This? vol. 4 – elektroswingový večírek s kapelou MoveBreakers, 150 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Push – house music, djs Glenn & Parrot • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

11. 2. Ne 15.00 Zpíváme a tančíme s Míšou – Míša Růžičková v pořadu pro děti, vstupné 130 Kč (děti do 2 let zdarma) • Smetanův dům tel. 461 612 161
18.00 Svatopluk a Sváťa Karásek – koncert (underground rock, bigbeat), vstupné dobrovolné • evangelický kostel Na Lánech tel. 461 615 058

12. 2. Po 17.00 Litomyšlský hřbitov u kostela sv. Anny – přednáška Mgr. Oldřicha Pakosty • Městská knihovna tel. 461 612 068
13. 2. Út 9.30 Masopustní průvod • sraz na zahradě 1. MŠ – Zámecká tel. 607 605 720

18.00 Pjér La Šé´z: Vztahy jako umění – přednáška, 290 Kč • Zámecký pivovar tel. 605 147 812
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 7. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

14. 2. St 8.30 Kuchtění – příprava a smažení koblih • Rodinné centrum tel. 607 605 720
11.00 Valentýnské menu • Hotel Zlatá Hvězda – restaurace tel. 461 615 338
13.30 Jsi můj přítel – čtení s babičkou Marcelkou • Městská knihovna tel. 461 612 068
20.00 Free Wednesday – house music, dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

15. 2. Čt 19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 8. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
16. 2. Pá 10.00 Hrátky s dětmi – masopust • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.00–21.00 Pozorování hvězd pro veřejnost • v nové hvězdářské pozorovatelně na zahradě DDM, v areálu 2. mateřské školy tel. 461 615 270
19.30 Ples SPgŠ – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 705
20.00 Jelen – koncert, vstupenky jsou již vyprodány • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Be The One – club & dance music, dj Don Marquez • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

17. 2. So 9.00-18.00 Myoga – malá jógová slavnost • Zámecké návrší tel. 775 965 126 
10.00 Domácí zabíjačka – v tradičním stylu • Restaurace Veselka tel. 776 887 719
21.00 Diskotéka 70.–90. let – dj Alík, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 All Stars – dance music, dj Rodrigo • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

19. 2. Po 17.00 Hranice panství Pardubice v 16. až 18. století – přednáška Mgr. D. Richtera • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Duo Jamaha – koncert, vstupné 230 Kč • Kino Sokol tel. 461 612 161 

20. 2. Út 8.30–17.00 Karnevalové doplňky – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 9. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

21. 2. St 19.30 558. LHV: Chanson Trio Coucou – koncert, vstupné 150 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Free Wednesday – dance music, dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

22. 2. Čt 17.00 KJČ: Tuberkulóza – přednáška MUDr. Evy Maršové • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.00–20.00 Večer s galerií: Litomyšl, moje město – Vladimír Vích představí svou výstavu v doprovodu štětce a barev • 20/40 Kč • Dům U Rytířů
19.00–22.30 Kurz tance a společenské výchovy – 10. lekce, 2. prodloužená, hraje Combo 2 • Smetanův dům tel. 461 613 239

23. 2. Pá 16.00 Pyžamový bál – karneval • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.30 Ples SZaTŠ – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 313 611
20.00 Matchbox CF + Guy G – koncert a afterpárty s dj Komárem • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – CZ/SK music, dj Toi • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

24. 2. So 10.00 a 14.00 Prohlídky historickým jádrem města Litomyšl – s průvodcem a překvapením, zdarma • sraz před IC na náměstí tel. 461 612 161
20.00 17. Společenský ples A–klubu – hraje Vepřo Knedlo s Dádou, tombola, teplá kuchyně • Kulturní dům Pohodlí tel. 734 840 276
20.00 Poletíme? – koncert, vstupné 180 Kč předprodej / 220 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland – house music, djs Glenn & Parrot • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

25. 2. Ne 9.00–17.00 Autopatie I. – kurz s Mgr. Jiřím Čehovským • Coworking Kočárovna tel. 605 147 812
14.30 Dětský karneval – zábavné odpoledne v maskách plné soutěží a her, vstupné 70 Kč (děti do 2 let zdarma) • Zámecký pivovar tel. 461 615 270

26. 2. Po 17.00 Švédsko, Norsko, Lofoty – cestopisná přednáška pánů J. Antese a V. Dolečka • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 a 19.15 Hra na bubny djembe – kurz s Pavlem Jasanským, od 18.00 začátečníci a od 19.15 mírně pokročilí • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

27. 2. Út 17.00 Rodič není sluha – seminář pro rodiče • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.30 Rituály a jejich využití v běžném životě – přednáška Emilie Didi Bertové • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 11. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

28. 2. St 9.00–17.30 Výklady karet – Emilie Didi Bertová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
20.00 Free Wednesday – house music, dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Čt, Pá  1., 2. 2.  Cizinec ve vlaku – film USA, akční/thriller, 110 min, titulky, 110 Kč
So, Ne  3., 4. 2.  Prezident Blaník – film ČR, komedie, 90 min, 120 Kč
Út  6. 2.  Nit z přízraků – film USA, drama, 130 min, titulky, 110 Kč
St  7. 2.  Borg/McEnroe – film Švédsko/Dánsko/Finsko, životopisný/sportovní, 110 min, titulky, 110 Kč
Čt, Pá  8., 9. 2.  Padesát odstínů svobody – film USA, drama/romantický, 120 min, titulky, 140 Kč
So, Ne, Po 10., 11., 12. 2.  Padesát odstínů svobody – film USA, drama/romantický, 120 min, titulky, 140 Kč
Út, St 13., 14. 2.  Všechny prachy světa – film USA, krimi/mysteriózní/thriller, 135 min, titulky, 110 Kč
Čt 15. 2.  Filmový klub: Na konci světa – film Velká Británie, drama/romantický, 105 min, titulky, 80 Kč
Pá, Ne 16., 18. 2.  Black Panther – film USA, akční/drama/sci–fi, 120 min, Pá dabing a v Ne titulky, 120 Kč
So 17. 2.  Black Panther ve 3D – film USA, akční/drama/sci–fi, 120 min, dabing, 120 Kč
Út, St 20., 21. 2.  Tvář vody – film USA, horor/romantický/fantasy/thriller/drama, 125 min, titulky, 120 Kč
Čt 22. 2.  Hora – film Austrálie, dokumentární, 80 min, titulky, 70 Kč
Pá 23. 2.  Ewa Farna 10: Neznámá známá – film ČR/PL, 100 min, 120 Kč
So 24. 2.  Labyrint: Vražedná léčba – film USA, akční/thriller/sci–fi, 120 min, titulky, 120 Kč
Ne 25. 2.  Večer pro dámy: Zoufalé ženy dělají zoufalé věci – film ČR, komedie, 110 min, 110 Kč
Út, St 27., 28. 2.  Akta Pentagon: Skrytá válka – film USA, drama/historický/thriller, 115 min, titulky, 110 Kč
Čt  1. 3.  Ja, Tonya – film USA, drama/životopisný/sportovní, 120 min, titulky, 110 Kč
Pá, So  2., 3. 3.  Věčně tvá nevěrná – film ČR, komedie/romantický, 100 min, 120 Kč
Ne  4. 3.  Hmyz – film ČR/SR, drama/komedie, 100 min, 110 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  3., 4. 2. Paddington 2 – film Velká Británie/Francie, komedie/rodinný/fantasy, 95 min, 90 Kč
So, Ne 10., 11. 2. Čertoviny – film ČR, pohádka, 90 min, 110 Kč
So 17. 2. Sněhová královna: Tajemství ohně a ledu ve 3D – film Rusko, animovaný, 90 min, 130 Kč
Ne 18. 2. Sněhová královna: Tajemství ohně a ledu – film Rusko, animovaný, 90 min, 110 Kč
So, Ne 24., 25. 2. Dukátová skála – film ČR, pohádka/rodinný, 90 min, 110 Kč
Po 26. 2. od 9.30 Dvanáct měsíčků II. – pásmo pohádek pro nejmenší, 60 min, 30 Kč
So, Ne  3., 4. 3. Pračlověk – film Velká Británie, animovaný, 90 min, 110 Kč

1. 3. Čt 19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 12. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
2. 3. Pá 18.00 Písně fantazie pro cello a hlas – koncert, Zu Cello Šebkova • Bobo Cafe tel. 605 147 812

19.30 Ples SPgŠ – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 705
20.00 Wohnout unplugged – koncert, afterpárty s dj Saurusem, vstupné 320 Kč předprodej / 360 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

3. 3. So 21.00 Oldies párty 60.–90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč tel. 776 278 519
5. 3. Po 17.00 Dubaj, město bez minulosti – cestopisná přednáška V. Sedláčka • Městská knihovna tel. 461 612 068

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

KAM V OKOLÍ LITOMYŠLE
PLESY V OKOLÍ LITOMYŠLE
2. 2. Pá 20.00  Farní & skautský benefiční ples – hraje Combo 2 • Kulturní dům, Čistá
2. 2. Pá 20.00  Hasičský ples – hraje Vepřo knedlo zelo • Kulturní dům Skalka, Lubná
3. 2. So  20.00  Sokolský ples • Kulturní dům, Osík
3. 2. So  20.00  23. školní ples • Kuturní dům Krčma, Budislav
3. 2. So  20.00  Hasičský ples – hraje skupina Kdo má čas • Hospoda – sál, Benátky
3. 2. So  20.00  Hasičský ples – hraje Vepřo knedlo zelo • Kulturní dům, Sebranice
10. 2. So 20.00 Rybářský ples • Kulturní dům, Čistá
10. 2. So 20.00  Divadelní ples – hraje Reflex • Sokolovna, Sloupnice
10. 2. So 20.00  Hasičský ples – hraje Rotoped • Sokolovna, Dolní Újezd
16. 2. Pá 20.00  14. ples obce Poříčí u Litomyšle – výtečná kuchyně, bohatá tombola, hraje Rytmik • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
16. 2. Pá 20.00  Ples ZUŠ – hraje Big Band ZUŠ Litomyšl a Pohoranka • Kulturní dům, Čistá
17. 2. So 20.00  Šibřinky • Kulturní dům, Osík
17. 2. So 20.00  Sportovní diskoples • Sokolovna, Sloupnice
24. 2. So 20.00  Fotbalový ples – hraje Rytmik • Kulturní dům, Čistá
24. 2. So 20.00 17. Společenský ples A–klubu – hraje Vepřo knedlo s Dádou • Kulturní dům, Pohodlí
24. 2. So 20.00  Obecní ples – hraje Vepřo knedlo zelo • Kulturní dům Rychta, Morašice
17. 3. So 20.00  Babský bál • Kulturní dům, Čistá

KARNEVALY PRO DĚTI
4. 2. Ne  14.00  Karneval MŠ Sebranice • Kulturní dům, Sebranice
17. 2. So 14.00  Dětský karneval – pořádá Mamaklub Poříčí • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
18. 2. Ne 14.00  Dětský karneval • Kulturní dům, Čistá
24. 2. So 14.00  Dětský karneval • Kulturní dům Skalka, Lubná

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



do 4. 2. Díla darem / Významní mecenáši obrazové galerie města – Rodina Albertova – výstava • Dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17
do 28. 2. Z bílých nití a tmavých večerů – prodejní výstava paličkované krajky výtvarnice Marie Poludové • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 28. 2. Výstava historických kočárků – výstava sběratelky Renáty Glänznerové • Husův sbor • v úředních hodinách fary, mimo úřední hodiny na tel. 604 672 854
do 11. 3. Adéla Oliva: Tam, kde to všechno začíná... • Galerie Kroupa • Po–Pá 10–13 a 14–18
do 31. 3. Zimní dětská herna – přijďte si pohrát a tvořit, nabízíme různé aktivity, hry a tvoření • regionální muzeum  • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 10. 4. Psychosomatika člověka v praxi – seminář Ing. Pavla Poloka • Smetanovo náměstí č.p. 31 • Út 17.00
do 22. 4. Litomyšlská ornitologie – výstava představí ornitology Litomyšlska a početné exponáty ptactva • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So – Ne 9–17
do 30. 6. Čtenářské bingo – nová hra pro dětské hráče • Městská knihovna
od 1. 2. do 28. 2. Láska v poezii – výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 4. 2. do 8. 4. Od masopustu do Velikonoc – výstava o lidových tradicích spjatých s tímto obdobím • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
od 10. 2. do 8. 4. Vladimír Vích: Litomyšl, moje město – výstava • Dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17
od 14. 2. do 18. 2. Valentýnské menu – a Valentýnský balíček • Hotel Aplaus • 11.00
od 16. 2. do 17. 2. Jachta kotví v Německu – gastrovíkend • Jachta bowling bar Peklo • 11.00
od 18. 2. do 20. 2. Nakopněte svoji školu – festival vzdělávání v Litomyšli • Zámecké návrší

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

1. a 2. 2.        Čt 12–17, Pá 9–17                Stiga hokej v muzeu – turnaj ve Stiga hokeji o ceny (hokejové kartičky, diplomy aj.) • Regionální muzeum v Litomyšli
3. 2.                 So              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Orel jednota Letohrad – KP I. třída mužů • Městská sportovní hala při III. ZŠ
4. 2.                 Ne             9.00                   Skokové soustředění • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                           10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy – krajský přebor kadetek • Městská sportovní hala při III. ZŠ
7. 2.             St              18.30             Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim – 2. utkání čtvrtfinále play off Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
10. 2.               So              9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol HK – kvalifikace o MČR minižáků U12 • Sportovní hala Jiskra
                                           11.00 a 13.00    Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Přelouč – Divize kadetů U17 • Sportovní hala Jiskra
                                           13.00                 Veřejný trénink a hobby soutěže – 70–110 cm + pony • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                             13.30                  Valentýnský běh – 3. ročník • Zámecké návrší 
11. 2.                Ne             9.00                   Skokové soustředění • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                           9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol Kbely – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
17. 2.                So              14.00                 Litomyšlský pohár ve stolním hokeji Stiga 2018 – 2. kolo, otevřený lokální turnaj pro všechny zájemce • DDM Litomyšl
18. 2.               Ne             9.30 a 11.15       Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Havlíčkův Brod – VP minižáků U13 • Sportovní hala Jiskra
24. 2.              So              13.00                 Veřejný trénink a hobby soutěže – 70–110 cm + pony • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                           15.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jablonec nad Nisou – liga kadetek U17 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
25. 2.              Ne             9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol HK – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                    Ne             9.00                   Skokové soustředění • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                           10.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Slovanka B – liga kadetek U17 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
4. 3.                Ne             10:00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Dolní Újezd – krajský přebor kadetek • Městská sportovní hala při III. ZŠ 

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén, tel. 461 315 011
Provozní doba na www.bazen–litomysl.cz nebo na 461 315 011
• 6. 2. – 18. 2.  Otužování ve výplavovém bazénu
• Út 18.45–19.45  Aqua Fitness (vyjma prázdnin a svátků)
• St 12.00–13.00  Cvičení ve vodě pro seniory (vyjma prázdnin
a svátků)
www.bazen–litomysl.cz

 Zimní stadion, tel. 774 432 169
Veřejné bruslení:
Každou sobotu a neděli od 13.30 do 15.30
rozpis ledu na www.hclitomysl.cz

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po–Čt 8.00 – 21.00, Pá 8.00 – 22.00
• So 10.00 – 22.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum–litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, 
tel. 777 588 586
Sauna:
• Po 17.00–21.30 společná
• Út 16.00–21.00 ženy 
• St 16.00–18.30 muži a 18.30–22.00 společná
• Čt 17.00–22.00 společná
• Pá 16.00–18.30 muži a 18.30–22.00 společná
• So 16.00–21.30 společná
• Ne 16.00–21.00 společná a děti
www.areal–sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel. 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA u zimního
stadionu:

• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík)
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204
Hathajóga – začátečníci i pokročilí (s Petrou Bálskou, tel. 608
834 129):
• Po, Pá 8.30 • Út 18.00 • Čt 19.00
Karate
• Po 17.00–18.00 začátečníci a pokročilí
• St 17.00–18.30 začátečníci a pokročilí
• Pá 17.00–18.30 pokročilí
Fitbox
• Po a Čt 18.00 
www.litomysl–veselka.cz

 Rodinné centrum, tel. 721 344 217
Čt 16.30–17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217

 Spirit studio, tel. 739 954 311
Studio se zaměřením na jógu a zdravý životní styl, power jóga,
jóga pro zdravá záda, ranní jóga, jóga pro děti, aero jóga, se-
mináře, kurzy.
rozvrh a rezervace: www.spiritstudiohanasimkova.inrs.cz

 Centrum Spontanea, tel. 605 147 812
Smetanovo nám. 77
Jóga s Petrou Polákovou
• Čt 8.00–9.30  Ranní jóga pro začátečníky a mírně pokročilé
• Čt 10.00–11.00  Jóga pro seniory
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, 
www.anahatayoga.cz

Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou
• Út 17.00 
Jemná jóga s Janou Krejzovou
• St od 18.30

 Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548
45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h
• Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

 ZUŠ – budova TUNEL
Orientální tanec
Po od 18.15
Bližší informace a přihlášky do kruzu na mob.: 728 684 634,
email: avokvarom@gmail.com

 Sokolovna 
Rozpis cvičení:
Po 16.00–17.00 rodiče s dětmi
Po 17.00–18.00 mladší žáci
Po 18.00–19.00 zdravotní cvičení
Po 19.00–20.30 volejbal
St 17.00–18.00 předškoláci
St 18.00–19.00 gymnastika
Čt 19.00–20.30 volejbal mix

SPORT, CVIČENÍ



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po–Pá 8.30–17.00 So 9.00–12.00
      

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                        1. 2. 15.30               PohádkoTour – černobílý neformální outfit vítán, budeme si hrát na tučňáky • knihovna
                                   3. 2. 19.00              Madam Colombová zasahuje aneb kam zmizel diamant – divadelní hra, 70 Kč (předprodej v IC Bystré 60 Kč).• sokolovna
                                   10. 2. od 13.00       Masopustní veselí – masopustní rej spojený s vepřovými hody a mysliveckou kuchyní, masopustní průvod • sokolovna
                                               17. 2. 13.30             Dětský karneval – bohatý program pro děti • sokolovna
DOLNÍ ÚJEZD                10. 2. 20.00           Hasičský ples – hraje ROPOTED, vstupné 60 Kč, půlnoční překvapení • sokolovna
                                   11. 2. 14.00            Masopust – průvod masek vychází od hospody U Koruny a od 14.30 začíná masopustní program • sokolovna
OLDŘIŠ                                10. 2. 20.00           Hasičský ples – hraje Rytmik • Orlovna
                                               11. 2. 14.00           Dětský maškarní karneval • Orlovna
POLIČKA                             3. 2.                         Jazzové setkání – koncert jazzového kytarového mága a jeho kapely, Nigel Price (UK) • 80 Kč/130 Kč. • Divadelní Klub 
                                   3. 2. 14.00              Zbyšek Sion – obrazy ze studentských let – vernisáž výstavy a koncert litomyšlské jazzové kapely Lucky Joke • Centrum B. Martinů
                                             8. 2.  19.00              Lenka Filipová & hosté – jedinečné spojení zpěvačky a kytaristky Lenky Filipové a smyčcového doprovodu Brno Strings • Tylův dům
                                   19. 2.  19.00            Talk show Zbigniewa Czendlika • Tylův dům
SEBRANICE                       3. 2. 20.00             Hasičský ples –  hudba Vepřo knedlo zelo, ve 21.00 se můžete těšit na vystoupení hasičské mládeže • kulturní dům
                                   4. 2. 14.00             Karneval MŠ Sebranice na téma cirkus – na děti čeká veselé překvapení • kulturní dům
                                             10. 2. 11.00            Masopustní hody – zabijačkové dobroty, od 13.30 hod. maškarní rej, zahraje venkovská kapela pod vedením Jana Pohorského
                                             17. 2. 9.00              Ping–pongový turnaj – 8.30–9.00 hod. prezence hráčů, přihlašovat se můžete na tel. 735 828 641, startovné 150 Kč • kulturní dům

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             5. 2. 19.00              Szidi Tobias a band – slovenská zpěvačka, vstupné: 300 Kč v předprodeji (Fabrika a MIC) a 350 Kč na místě • Fabrika
                                   23. 2. 18.00           Slavnostní předpremiéra filmu Mariana Poláka: Planeta Česko – vstupné: 80 Kč,  81 minut • kino Vesmír
                                   24. 2. 13–17           Masopust a zabíjačkové hody • Náměstí Míru
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    11. 2. 16.00             Všechny barvy lásky – literárně hudební pořad H. Švejnohové a L. Filipové–Kudelové, 50 Kč, předprodej od 5. 2. • dvorana muzea
                                   16. 2. 18.00            Koncert skupiny Lili Marlene spojený s vernisáží obrazů Martina Němce – 80 Kč, předprodej od 5.2.• dvorana muzea
                                             27. 2.  19.00            Natěrač – divadelní představení s Leošem Nohou v hlavní roli, vstupné: 250 Kč, předprodej od 5.2. • kinosál muzea 
POLIČKA                      8. 2. 19.00              Koncert Lenky Filipové • Tylův dům 
                                   13. 2. 19.00            Koncert Janáčkovo kvarteto • Tylův dům 
                                             19. 2. 19.00            Talk show Zbigniewa Czendlika • Tylův dům
VYSOKÉ MÝTO                  9. 2.                         Voxel – www.mklub.cz • M–klub
                                   24. 2.                      Krucipüsk + Support: F.A.KING – Krucipüsk poprvé na prknech M–klubu, www.mklub.cz • M–klub
                                             

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          11. 2.                        Masopust na statku –  – trh s nabídkou masopustních dobrot, pro děti jsou připraveny tvořivé dílničky • Šrámkův statek Piletice
CHEB                           10. 2.                        Chebský Masopust 2018 – letošní masopust bude patřit především šaškům, kašpárkům a tradičním masopustním maskám
JINDŘICHŮV HRADEC     11. 2.                        Masopust v Jindřichově Hradci – masopustní průvod masek centrem města, chybět nebude doprovodný program
KUTNÁ HORA                    24. 2.                       Kaňkovský masopust – tradiční masopustní průvod s doprovodným programem
POLIČKA                      3. 2. – 15. 4.         Zbyšek Sion – obrazy ze studentských let – výstava obrazů významného poličského rodáka • Centrum Bohuslava Martinů
TELČ                                     10. 2.                        Masopust v Telči – průvod masek v čele s horáckým folklorním souborem Podjavořičan, těšte se na pravé vepřové hody • náměstí
TŘEBOŇ                              22. 2.                       Česká a světová operní dueta – Kristýna Vylíčilová / soprán, Roman Hoza / bas, Zdeněk Klauda / klavírní doprovod • Divadlo J. K. Tyla

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


